
     ZARZĄDZENIE Nr 36/2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia i określenia zadań dla Administratora Systemu 

Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z  art. 32 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Dariusza Mostowskiego na Administratora Systemu 

Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie. 

2. Ustalam zakres zadań dla Administratora Systemu Informatycznego, stanowiący  

załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nie podlega publikacji. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 51/2015 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  

21 maj 2015 r. w  sprawie  wyznaczenia i określenia zadań Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie 

Miejskim w Bornem Sulinowie oraz zarządzenie nr 50/2016 Burmistrza Bornego 

Sulinowa z dnia 23 maja 2016r., o zmianie zarządzenia nr 51/2015 Burmistrza Bornego 

Sulinowa z dnia 21 maj 2015 r. w  sprawie  wyznaczenia i określenia zadań 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


